

# DMPPT ApS

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 41 37 04 32

## Årsrapport for 19. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Tommy Nørskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 19. maj 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DMPPT ApS Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	E-mail: tnr@albjerg.dk
	CVR-nr.: 41 37 04 32
	Stiftet: 14. maj 2020
	Regnskabsår: 19. maj 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Pia Søndergaard, formand Palle Kubach Dorthe Brandt Andersen Michel Laursen Tommy Nørskov
<b>Direktion</b>	Tommy Nørskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Albjerg IT A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber samt drive virksomhed med salg af diverse IT og konsulentytelser og hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 120.647 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/5 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.560</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.560</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>123.207</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.647</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>120.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.207
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.560</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.647</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>373.207</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.207</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>373.207</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>373.207</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.207
	Overført resultat	-2.560
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>170.647</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000
	Anden gæld	2.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.560</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>202.560</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>373.207</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. maj 2020	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	123.207	-2.560	120.647
	<b>50.000</b>	<b>123.207</b>	<b>-2.560</b>	<b>170.647</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Kostpris 19. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>250.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>123.207</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>123.207</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>373.207</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Albjerg IT A/S, Brøndby	50 %	746.415	246.415

### 2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kautioner, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.
